

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

**Soubor staveb: 221130974 B - Město Znojmo - obnova povrchů****Stavba: 221130974 B - REKO MS Znojmo - Krátká + 1****5 - Komunikace pozemní - plynovod**

001	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	262,000000 m2	98,00	25 676,00	21%	31 067,96
002	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton.	262,000000 m2	7,00	1 834,00	21%	2 219,14
003	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	262,000000 M2	14,00	3 668,00	21%	4 438,28
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	262,000000 M2	386,00	101 132,00	21%	122 369,72
005	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	30,000000 KUS	1 998,00	59 940,00	21%	72 527,40
006	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	40,000000 M	112,00	4 480,00	21%	5 420,80

<b>Součet za 5 - Komunikace pozemní - plynovod</b>					<b>196 730,00</b>		<b>238 043,30</b>
--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 221130974 B - REKO MS Znojmo - Krátká + 1</b>				<b>196 730,00</b>		<b>238 043,30</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------